FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas
atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL e a HOMOLOGAÇÃO PARA O
CARGO DE TÉCNICO DE CONDUÇÃO DE VEÍCULO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA do Processo
Seletivo Público, para atuação nas Unidades de Saúde dos municípios de Pederneiras/SP
e/ou Bauru/SP, e na Sede Administrativa da FERSB em Bauru/SP, Edital 001/2021.

020 - TÉCNICO DE CONDUÇÃO DE VEÍCULO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

001081 FERNANDO KROKOWEZ DOS SANTOS 00000305238206 020 77,50 1

002302 DIOGO HENRIQUE XAVIER 00000445168262 020 71,00 2

002740 RODRIGO SALLES SANTOS 00000433052752 020 70,00 3

001822 MAX FELIPE OLIVEIRA LIMA 00000032058616 020 70,00 4

002785 EMILIO CARLOS VIDOTTI JUNIOR 00000349762478 020 68,50 5

002132 FABRICIO SANTANA CONE SILVA 00000437895993 020 67,50 6

002487 BENILTON DE PAULO 00000298360652 020 67,50 7

000883 ALEXANDRE ALVES DE SOUZA MENDES 00000354393030 020 66,00 8

000123 ALEXANDRE FONTES 00000280588914 020 64,00 9

003028 RENATO TOITI SHIROTORI 00000232543057 020 63,00 10

002928 MARCIA MACHADO CAMPOS 00000309543046 020 62,50 11

001977 JORGE CAMPOS 00000212812087 020 62,50 12

002800 ARTUR CLAUBER CAMARGO SILVEIRA 00000417602078 020 57,50 13

001158 MAICON REZENDE DOS SANTOS 00000574460494 020 57,50 14

000904 DANIEL ANTONIO ISIDORO 00000447423435 020 57,00 15

001314 ED CARLOS DE SOUZA XAVIER 00000228768305 020 56,50 16

000013 EDUARDO PADOVINI 00000408381590 020 55,00 17

003214 LUIZ VICENTE FONSECA 00000020302445 020 54,50 18

001883 WAGNER DA SILVA 00000046245711 020 53,00 19

000985 RICARDO DE JESUS SILVA 00000430986385 020 52,50 20

000015 REINALDO APARECIDO BARDELI 0000016741446X 020 52,00 21

002398 EDINEIA AGELA DE PAULA 00000218878904 020 51,50 22

000562 JONATHAN RAFAEL DE ARAUJO NUNES 00000040913436 020 50,50 23

Bauru/SP, 31 de agosto de 2021.

EDE CARLOS CAMARGO

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB